144 SCHNELLSPANNER ANDREAS MAIER GmbH & Co.
Technische Änderungen vorbehalten.
Mechanikteile aus Stahl, brüniert. Kolbenstange nicht rostend,
poliert. Grundkörper aus Aluminium, eloxiert. Verschleißfeste
Oberfläche durch HART-COAT®-Beschichtung.
Befestigungsmöglichkeiten:
- von oben mit Zylinderschrauben durch den Flansch
- mit dem Gewinde eingeschraubt und mit Nutmutter gekontert

25,0
29,0
23,0
19,0
15,0
3,0
27,0
300
6828U-63
Bestell-
Nr.
Artikel-Nr. A -0,1 A1 ±0,1 A2 A3 B B1 ±0,02 B2 ±0,2 B3
±0,1
ØD Gewicht
[g]
92080 40 6828SPL-40 16 23 31 54 117 20 20 90 7 520
91900 40 6828SPM-40 16 - - 54 117 20 20 90 7 520
92007 40 6828SPR-40 16 23 31 54 117 20 20 90 7 520
92072 50 6828SPL-50 20 34 44 68 144 30 30 105 9 855
91959 50 6828SPM-50 20 - - 68 144 30 30 105 9 855
92056 50 6828SPR-50 20 34 44 68 144 30 30 105 9 855
92130 63 6828SPL-63 20 37 47 78 144 30 30 105 9 1150
92098 63 6828SPM-63 20 - - 78 144 30 30 105 9 1150
92114 63 6828SPR-63 20 37 47 78 144 30 30 105 9 1150